
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 10343-2014 z dnia 2014-01-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobra 

Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy Ogrodowej w Wołczkowie wraz z infrastrukturą - etap II 

Termin składania ofert: 2014-01-31  

 

Numer ogłoszenia: 39731 - 2014; data zamieszczenia:  27.02.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  10343 - 2014 data 16.01.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Urząd Gminy, ul. Szczecińska 16A, 72-003 Dobra, woj. zachodniopomorskie, tel. 091 3113048, fax. 

0914241545. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

• W ogłoszeniu jest:  Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku O zamówienie 

mogą ubiegać się mogą wykonawcy, którzy wykażą wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej 

w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, tj. roboty 

polegającej na budowie drogi z kruszywa wzmocnionej geowłókniną o wartości nie mniejszej niż 

400 000 zł brutto, wykonanej w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku: O 

zamówienie mogą ubiegać się mogą wykonawcy, którzy wykażą wykonanie co najmniej 1 roboty 

budowlanej w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, tj. 

roboty polegającej na budowie drogi, parkingu o konstrukcji dolnej warstwy składającej się z 

geotakniny i gruntocementu o wartości nie mniejszej niż 400 000 zł brutto, wykonanej w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  



• W ogłoszeniu jest:  31.01.2014 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Dobra ul. Szczecińska 

16a, 72-003 Dobra, sekretariat - pok. Nr 8.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: 14.03.2014 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Dobra ul. 

Szczecińska 16a, 72-003 Dobra, sekretariat - pok. Nr 8. 


